
Direction :

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 6:01 6:17 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:14 8:40 9:03 9:14 9:52 10:22

Les Bosquets 6:02 6:18 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:15 8:41 9:04 9:15 9:53 10:23

Médiathèque Georges Brassens 6:03 6:19 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:16 8:42 9:05 9:16 9:54 10:24

Lamartine 6:03 6:19 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:16 8:42 9:05 9:16 9:54 10:24

Pasteur 6:04 6:20 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:17 8:43 9:06 9:17 9:55 10:25

Cimetière 6:05 6:21 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:18 8:44 9:07 9:18 9:56 10:26

Collège Erik Satie 6:05 6:21 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:18 8:44 9:07 9:18 9:56 10:26

Châteaubriant 6:06 6:22 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:19 8:45 9:08 9:19 9:57 10:27

Galilée | | 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:23 8:49 | | | |

Galois | | 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:24 8:50 | | | |

Germain | | 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:25 8:51 | | | |

Le Nid | | 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:26 8:52 | | | |

La Villette aux Aulnes | | 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:26 8:52 | | | |

Parc des Douves 6:06 6:22 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:29 8:55 9:08 9:19 9:57 10:27

Epinal 6:07 6:23 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:30 8:56 9:09 9:20 9:58 10:28

Nantes 6:07 6:23 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:30 8:56 9:09 9:20 9:58 10:28

Dijon 6:07 6:23 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:31 8:57 9:10 9:21 9:59 10:29

Place de Pau 6:08 6:24 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:32 8:58 9:11 9:22 10:00 10:30

Ecole Henri Barbusse 6:10 6:26 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:34 9:00 9:13 9:24 10:02 10:32

Lamartine 6:13 6:29 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:37 9:03 9:16 9:27 10:05 10:35

Verdun 6:14 6:30 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:38 9:04 9:17 9:28 10:06 10:36

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 6:16 6:32 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:40 9:06 9:19 9:30 10:08 10:38

Bon à savoir

SORT EZ SANS ST RESS, NOS BUS VOUS RACCOMPAGNENT  !




Le Bus de Soirée Mitry- le-Neuf  prend le relais de la ligne régulière 71 le soir jusqu'à 23h08.

Plus d'informations sur le site iledefrance-mobilites.fr > Actus > 77 > Roissy Est.




→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-

Neuf
10:52 11:32 12:02 12:32 12:52 13:22 13:44 14:22 14:52 15:22 15:59 16:16 16:38 16:55 17:10

Les Bosquets 10:53 11:33 12:03 12:33 12:53 13:23 13:45 14:23 14:53 15:23 16:00 16:17 16:39 16:56 17:11

Médiathèque Georges

Brassens
10:54 11:34 12:04 12:34 12:54 13:24 13:46 14:24 14:54 15:24 16:01 16:18 16:40 16:57 17:12

Lamartine 10:54 11:34 12:04 12:34 12:54 13:24 13:46 14:24 14:54 15:24 16:01 16:18 16:40 16:57 17:12

Pasteur 10:55 11:35 12:05 12:35 12:55 13:25 13:47 14:25 14:55 15:25 16:02 16:19 16:41 16:58 17:13

Cimetière 10:56 11:36 12:06 12:36 12:56 13:26 13:48 14:26 14:56 15:26 16:03 16:20 16:42 16:59 17:14

Collège Erik Satie 10:56 11:36 12:06 12:36 12:56 13:26 13:48 14:26 14:56 15:26 16:03 16:20 16:42 16:59 17:14

Châteaubriant 10:57 11:37 12:07 12:37 12:57 13:27 13:49 14:27 14:57 15:27 16:04 16:21 16:43 17:00 17:15

Galilée | | | | | | | | | | | | | 17:04 17:19

Galois | | | | | | | | | | | | | 17:05 17:20

Germain | | | | | | | | | | | | | 17:06 17:21

Le Nid | | | | | | | | | | | | | 17:07 17:22

La Villette aux Aulnes | | | | | | | | | | | | | 17:07 17:22

Parc des Douves 10:57 11:37 12:07 12:37 12:57 13:27 13:49 14:27 14:57 15:27 16:04 16:21 16:43 17:10 17:25

Epinal 10:58 11:38 12:08 12:38 12:58 13:28 13:50 14:28 14:58 15:28 16:05 16:22 16:44 17:11 17:26

Nantes 10:58 11:38 12:08 12:38 12:58 13:28 13:50 14:28 14:58 15:28 16:05 16:22 16:44 17:11 17:26

Dijon 10:59 11:39 12:09 12:39 12:59 13:29 13:51 14:29 14:59 15:29 16:06 16:23 16:45 17:12 17:27

Place de Pau 11:00 11:40 12:10 12:40 13:00 13:30 13:52 14:30 15:00 15:30 16:07 16:24 16:46 17:13 17:28

Ecole Henri Barbusse 11:02 11:42 12:12 12:42 13:02 13:32 13:54 14:32 15:02 15:32 16:09 16:26 16:48 17:15 17:30

Lamartine 11:05 11:45 12:15 12:45 13:05 13:35 13:57 14:35 15:05 15:35 16:12 16:29 16:51 17:18 17:33

Verdun 11:06 11:46 12:16 12:46 13:06 13:36 13:58 14:36 15:06 15:36 16:13 16:30 16:52 17:19 17:34

Gare de Villeparisis Mitry-le-

Neuf
11:08 11:48 12:18 12:48 13:08 13:38 14:00 14:38 15:08 15:38 16:15 16:32 16:54 17:21 17:36

Bon à savoir

SORT EZ SANS ST RESS, NOS BUS VOUS RACCOMPAGNENT  !




Le Bus de Soirée Mitry- le-Neuf  prend le relais de la ligne régulière 71 le soir jusqu'à 23h08.

Plus d'informations sur le site iledefrance-mobilites.fr > Actus > 77 > Roissy Est.




→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03

Les Bosquets 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

Médiathèque Georges Brassens 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05

Lamartine 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05

Pasteur 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

Cimetière 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07

Collège Erik Satie 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07

Châteaubriant 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08

Galilée 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:52 19:12 | | |

Galois 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:53 19:13 | | |

Germain 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:54 19:14 | | |

Le Nid 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:55 19:15 | | |

La Villette aux Aulnes 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:55 19:15 | | |

Parc des Douves 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:58 19:18 19:28 19:48 20:08

Epinal 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:59 19:19 19:29 19:49 20:09

Nantes 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:59 19:19 19:29 19:49 20:09

Dijon 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:00 19:20 19:30 19:50 20:09

Place de Pau 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:01 19:21 19:31 19:51 20:10

Ecole Henri Barbusse 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:03 19:23 19:33 19:53 20:12

Lamartine 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:06 19:26 19:36 19:56 20:15

Verdun 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:07 19:27 19:37 19:57 20:16

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:09 19:29 19:39 19:59 20:18

Bon à savoir

SORT EZ SANS ST RESS, NOS BUS VOUS RACCOMPAGNENT  !




Le Bus de Soirée Mitry- le-Neuf  prend le relais de la ligne régulière 71 le soir jusqu'à 23h08.

Plus d'informations sur le site iledefrance-mobilites.fr > Actus > 77 > Roissy Est.




→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis

Mitry-le-Neuf
8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08

Les Bosquets 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:09 15:39 16:09

Médiathèque Georges

Brassens
8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10

Lamartine 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10

Pasteur 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 15:41 16:11

Cimetière 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12

Collège Erik Satie 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12

Châteaubriant 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 15:43 16:13

Parc des Douves 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 15:43 16:13

Epinal 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14

Nantes 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14

Dijon 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:15

Place de Pau 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16

Ecole Henri Barbusse 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 16:18

Lamartine 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:21

Verdun 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22

Gare de Villeparisis

Mitry-le-Neuf
8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:24 15:54 16:24

Bon à savoir

SORT EZ SANS ST RESS, NOS BUS VOUS RACCOMPAGNENT  !




Le Bus de Soirée Mitry- le-Neuf  prend le relais de la ligne régulière 71 le soir jusqu'à 23h08.

Plus d'informations sur le site iledefrance-mobilites.fr > Actus > 77 > Roissy Est.




→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Les Bosquets 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Médiathèque Georges Brassens 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Lamartine 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Pasteur 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Cimetière 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Collège Erik Satie 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Châteaubriant 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Parc des Douves 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Epinal 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Nantes 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Dijon 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14

Place de Pau 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15

Ecole Henri Barbusse 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17

Lamartine 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20

Verdun 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:21

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:23

Bon à savoir

SORT EZ SANS ST RESS, NOS BUS VOUS RACCOMPAGNENT  !




Le Bus de Soirée Mitry- le-Neuf  prend le relais de la ligne régulière 71 le soir jusqu'à 23h08.

Plus d'informations sur le site iledefrance-mobilites.fr > Actus > 77 > Roissy Est.




→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Dimanche

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis

Mitry-le-Neuf
8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08

Les Bosquets 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09

Médiathèque Georges

Brassens
8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10

Lamartine 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10

Pasteur 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11

Cimetière 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12

Collège Erik Satie 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12

Châteaubriant 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13

Parc des Douves 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13

Epinal 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14

Nantes 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14

Dijon 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15

Place de Pau 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16

Ecole Henri Barbusse 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18

Lamartine 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21

Verdun 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22

Gare de Villeparisis

Mitry-le-Neuf
8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24

Bon à savoir

SORT EZ SANS ST RESS, NOS BUS VOUS RACCOMPAGNENT  !




Le Bus de Soirée Mitry- le-Neuf  prend le relais de la ligne régulière 71 le soir jusqu'à 23h08.

Plus d'informations sur le site iledefrance-mobilites.fr > Actus > 77 > Roissy Est.




→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Dimanche

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Les Bosquets 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Médiathèque Georges Brassens 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Lamartine 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Pasteur 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Cimetière 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Collège Erik Satie 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Châteaubriant 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Parc des Douves 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Epinal 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Nantes 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Dijon 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Place de Pau 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Ecole Henri Barbusse 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Lamartine 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Verdun 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Bon à savoir

SORT EZ SANS ST RESS, NOS BUS VOUS RACCOMPAGNENT  !




Le Bus de Soirée Mitry- le-Neuf  prend le relais de la ligne régulière 71 le soir jusqu'à 23h08.

Plus d'informations sur le site iledefrance-mobilites.fr > Actus > 77 > Roissy Est.




→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :




